第２４回東京都クラブ選手権大会 「ガイダンス」のお知らせ

２月７日（木）１９：００分～（受付開始）

秩父宮ラグビー場クラブハウス２Ｆ大会議室

 全国クラブ大会は２月 17 日に決勝戦を迎えますが、早くも新年度のクラブ大会がスタートします。第２４回

東京都クラブ選手権大会の＜大会ガイダンス＞を下記の通り開催します。一般クラブ（コード番号＝１１）と

大学ＯＢクラブ（コード番号＝０９）、高校ＯＢクラブ（コード番号＝１０）だけでなく、クラブ以外のカテゴリーの

チーム（大学・学生クラブ・社会人チーム等々）も出席可です。出場を検討されているチームは下記の日時

にガイダンスへ参加してください。このガイダンスに出席しないクラブは、２４回大会への出場資格がありません

ので、十分ご注意ください。

期 日 ２月７日（木）、１９：００分～受付開始、１９：３０分開始

（開始時刻に遅刻・早退したクラブは大会へ出場できません）

会 場 秩父宮ラグビー場クラブハウス２Ｆ会議室

大会の概要 ・開催日／４～６月の休日に開催

・会 場／キズーチフィールド、サンケイ三郷、その他

・システム／１～４部に分かれて実施。

      （初出場チームは４部からのスタートとなります）

・推 薦／１部優勝チームは、クラブ委員会推薦手続きの後、東日本クラブ選

手権大会・東京都代表として出場できる。

参加資格（略） (1)２００７年３月３１日現在、東京都ラグビーフットボール協会に「チーム登録」

されたクラブ。合同チームによる出場を認める。

(2)一つのクラブから複数チームが出場することを認める。

(3) 都道府県ラクビーフットボール協会以上の公認する指導者（コーチ）を有す

ること。

(4)クラブ帯同公認レフリーを有すること。有資格者がいないチームは、その候補

者を登録すること。

(5)学生に関しては、本大会で選手登録されても、秋季に学生クラブから秋季

公式戦へ出場することができる。

(6)登録選手数に人数制限はない。何人でも選手登録できる。

大会要項等 (1)大会要項、参加申込書は、ガイダンス当日、直接配布します。会場にてお

受け取り下さい。

(2)その後の大会手続きの流れ（タイムチャート）は、当日会場で説明します。

＊本年度のチーム登録が済んでいて、かつ年会費等の支払いが完了している一般クラブチーム、OB クラブ

宛てには、往復ハガキで案内を差し上げます。

＊ハガキの送付如何にかかわらず、出場希望チームは必ずご出席ください。